
Izstādes un pasākumi 

2013.gada novembrī 

Alsungas, Skrundas un Kuldīgas novadu bibliotēkās 
 

 

Bibliotēka Izstādes Laiks Pasākumi Laiks  Kontakti 

 Alsungas novads 
 

 

Alsungas 

pagasta 

bibliotēka 

Arņa Gercāna foto mirkļi Aldas 

Bāliņas dāliju dārzā 

 

Literatūras izstāde-  

Vilim Plūdonim - 140 

01.03.-31.03.  

 

 

09.03. 

E-prasmes ikvienam  

( E-prasmju nedēļa Latvijā) 

24.-30.03. Rasma Cīrule 

63351343 

 Kuldīgas novads 
 

 

Gudenieku 

pagasta Basu 

bibliotēka 

Rokdarbnieces Initas Vējkājas 

adīto cimdu izstāde 

Informatīvas izstādes: 

Sieviešu diena, kāda tā ir?  

Sāksim dārza darbus.  

 

01.03.-31.03. 

 

 

01.03.-10.03. 

10.03.-31.03. 

  Anita Dreijere 

63321336 

Kurmales 

pagasta 

Priedaines 

bibliotēka 

Gunta Obodņikova izstāde 

„Kuldīgas grafikas” 

 

Literatūras izstādes: 

No dzimtajiem „Lejniekiem” 

līdz Kuldīgai 

(V.Plūdonim – 140) 

02.03.-28.03. 

 

 

 

03.03.-14.03. 

 

 

17.03.-31.03. 

Lasītāju klubiņa brauciens uz 

Šokolādes muzeju Pūrē 

 

E-prasmju nedēļa: 

- Jaunās tehnoloģijas – senioriem 

(planšetdatori, e-grāmatas) 

- satiksmes noteikumu eksāmenu 

treniņš internetā jauniešiem 

13.03. 

 

 

 

25.03. plkst.10:00 

 

24.03.-28.03. 

Lāsma Veigelte 

63323391 



Ūdens – skaistumam un 

veselībai 

(Atzīmējot Pasaules ūdens 

dienu) 

velosipēda apliecības 

saņemšanai 

Kurmales 

pagasta 

Vilgāles 

bibliotēka 

Literatūras izstādes: 

 „Vilim Plūdonim – 140” 

 

Aīdai Niedrai – 115 

 

Kuldīgas radošās fotodarbnīcas 

fotogrāfiju izstāde 

 

„Sports Kurmālē” 

Kausu, diplomu vēstures izstāde 

veidota sadarbībā ar kultūras 

darba organizatori 

 

03.03.-17.03. 

 

18.03.-31.03. 

 

 

01.03.-28.03. 

 

01.03.-31.03. 

Pasākums  Bērnu/Jauniešu 

žūrijas dalībniekiem 

 

E-prasmju nedēļa 

04.03.plkst.10:30 

 

 

24.03.-30.03. 

Žanna Rossinska 

29447836 

Laidu pagasta 

bibliotēka 

.Literatūras izstāde – „Pūpoliņi, 

pūpoliņi, pavasara paudējiņi…”- 

/dzejniekam Vilim Plūdonim-

140/ 

 

Literatūras izstāde – „Sievietes 

tēls literatūrā”- veltīta Sieviešu 

dienai. 

03.03.-31.03. 

 

 

 

 

03.03.-31.03. 

 

 

E-prasmes nedēļas ietvaros 

nodarbības:  

„Gudrs, vēl gudrāks”- kopā ar 

9.klases skolēniem. 

 

„Kurš meklē, tas atrod”- kopā ar 

4.klases skolēniem. 

 

 

 

24.03. 

 

 

26.03. 

Vizma Hartmane 

63354427 

Laidu pagasta 

Sermītes 

bibliotēka 

 

Vernera Ķurbja ar lodīšu 

pildspalvu zīmētās gleznas 

11.03.-31.03. Teātra svētki ( bērnu dārza 

audzēkņu uzvedumi pēc 

V.Plūdoņa darbu „Eža 

kažociņš”, „Zaķīšu pirtiņa” 

u.c.darbu motīviem 

 

E-prasmju nedēļa (datu bāzes 

Letonika iespējas skolēniem) 

28.03. 

 

 

 

 

 

24.03.-30.03. 

Inese Štorha 

26858805 



Padures 

pagasta 

bibliotēka 

Līvija Bruže „GLEZNAS’ 01.03.-31.03. „Kopā ar Rikikī”.  Lasīšanas 

veicināšanas nodarbības 5-6 

gadīgajiem sagatavošanas 

grupas bērniem Padures 

sākumskolā. 

 

 

 

E-prasmju nedēļas pasākumi: 

 

Jauns e-pakalpojums  lietotājiem 

- izdevumu rezervēšana un 

lietošanas termiņa pagarināšana, 

apmācība piedāvātā 

pakalpojuma  izmantošanā. 

 

Senioriem un citiem 

interesentiem – norēķini ar i-

bankas starpniecību. 

Individuālas konsultācijas. 

Katru pirmdienu 

10:30 

visu marta mēnesi 

 

 

 

 

 

24.03.-28.03. 

 

Aina Salma 

63348117 

Pelču pagasta 

bibliotēka 

Sandras Brantevicas (Turlava) 

fotogrāfiju izstāde „Fotoknipši” 

 

Literatūras izstāde „Skandināvu 

literatūra” 

01.03.-31.03. 

 

 

04.03.-31.03. 

Tikšanās ar Sandru Brantevicu 

 

Datorapmācību kurss 

interesentiem bez 

priekšzināšanām 

 

Droša interneta nedēļā (24.-

28.martam) spēle bērniem "Pele, 

drošība un internets" 

 

Literāri-radošā darbnīca 

bērniem "Gribu būt rakstnieks!" 

20.03. plkst.16:00 

 

 

Katru otrdienu 

plkst.15:00 

 

25.03. plkst.17:00 

 

 

 

 

27.martā 17:00 

Daina Girvaite 

63326192 , 22428315 



 

Rendas pagasta 

bibliotēka 

TTMS „Kuldīgas palete” 

dalībnieka Aivara Brenča gleznu 

izstāde 

 

Sieviešu dienai veltīto 

apsveikumu kartiņu izstāde 

 

Literatūras izstāde „Dzejniekam 

Vilim Plūdonim 140” 

 

01.03. – 31.03. 

 

 

 

03.-22.03. 

 

 

05.03.-31.03. 

 

 

 

E-prasmju nedēļa 

Iepazīšanās ar Kuldīgas, 

Alsungas un Skrundas novadu 

elektronisko kopkatalogu. 

Iepazīšanās ar bibliotēkas datu 

bāzēm Letonika.lv, Lursoft 

laikrakstu bibliotēku, 

Periodika.lv 

 

Tikšanās ar vietējiem 

mājražotājiem –Valdi Bierandu 

un Maiju Simanoviču. Saruna 

par ķirbju un smiltsērkšķu 

audzēšanu un produkcijas 

degustācija 

24.03.-29.03. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laikā no 04.03. – 

18.03. ( datums tiks 

precizēts) 

 

Inese Šarkovska 

63348151 

Rumbas 

pagasta 

bibliotēka 

Edmunda Puķes gleznu izstāde 03.03.-31.03.   Gunita Stāraste 

29373476 

Turlavas 

pagasta 

bibliotēka 

Danas Vilces un Zanes Vilces 

rokdarbu izstāde  

"Pašu priekam". 

 

B/d grupas „Lāčuks” bērnu 

radošo darbu izstāde Latvju 

zīmes. 

01.03.-31.03. 

 

 

 

01.03.-31.03. 

Vēstuļu konkurss "Pirmās 

atmiņas par Turlavas bibliotēku"  

 

E-prasmju nedēļā senioriem e-

prasmju apguve  "Veic pirmo 

klikšķi!" 

 

Ātrlasīšanas sacensības 

skolēniem 

01.03.-31.03. 

 

 

24.03.-26.03. 

 

 

 

18.03. 

Sandra Brantevica 

63372391 



Vārmes 

pagasta 

bibliotēka 

Izstāde „Vārmenieki XXV 

Vispārējo latviešu Dziesmu un 

XV Deju svētkos” 

07.03.-28.03. Vārmes bibliotēkas atklāšana 

pēc remonta 

 

E-prasmju nedēļa: 

Jauno tehnoloģiju apgūšana  E-

grāmata 9.klasei; 

Pirmā iepazīšanās ar datoru: 

1.klasei; 

2.klasei ; 

07.03.plkst.16:00 

 

 

24.03.-28.03. 

24.03. plkst.15:15 

 

 

25.03. plkst.13:00 

26.03. pkst.14:30 

Iveta Okmane 

63323133 

 

 Skrundas novads  

Antuļu 

bibliotēka 

  Tikšanās ar Rīgas Latviešu 

biedrības Omulības klubiņa 

biedriem Ēriku Hānbergu un 

Jāni Ķuzuli 

19.03. plkst.15:00 Sandra Balcere 

63354039 

 

Nīkrāces 

pagasta 

bibliotēka 

Daces Saulgriezes izstāde 

”Trauku dekorēšana papīra 

mākslas tehnikā”. 

 

Baibas Timas gleznu izstāde. 

 

Irēnas Oses apsveikumu 

kartiņas. 

 

Literatūras izstāde „Lasītājs 

iesaka lasītājam” 

01.03.-31.03. 

 

 

 

01.03.-31.03. 

 

01.03.-31.03. 

 

 

 

01.03.-31.03. 

  Daina Jaunzeme 

63354115 

Skrundas 

pilsētas 

bibliotēka 

„Es kāpt gribu kalnā 

visaugstākā, Ne spēka man 

pietrūkst, ne bail man no           

kā…” Izstāde dzejniekam 

Vilim Plūdonim-140 

10.03. – 15.03. Sieviešu klubiņa nodarbība.  

Tiks gatavots pēcsvētku cienasts 

– cepumi. 

10.03. Gunita Strode 

63331552 

 



Skrundas bērnu 

bibliotēka 

„Esiet sveicināti mājās!” 

informatīva izstāde par 

gājputnu atgriešanos 

13.03.-31.03. „Mazais prātnieks” – krustvārdu 

mīklu diena bibliotēkā 

 

„Izsāpēts un neaizmirsts ceļš” 

A. Manfeldes grāmatas 

„Zemnīcas bērni” lasījums 

 

Viktorīna „Drošais tēva dēls” 

(par drošu internetu) 

11.03. 

 

 

25.03. 

 

 

 

28.03. 

Inga Zalgaucka 

63331309 

Raņķu pagasta 

bibliotēka 

Literatūras izstāde 

„Dzejniekam Vilim Plūdonim – 

140” 

Pašdarināto ziedu izstāde 

Sieviešu dienai 

 

06.03.-13.03. 

 

03.03.-31.03. 

E-prasmju nedēļā – pirmās 

iemaņas ar datoru 

24.03.-27.03. Zane Juzuma 

63354329 


